
 

 

AFATI I PROVIMEVE MAJ-2020 
 

Afati i provimeve Maj-it organizohet Online prej datës  05.05.2020  deri me datë  23.05.2020. 
PROVIMET E VITIT TË PARË 

NR LËNDA DREJTIMI Maj ORA Salla 
 PROVIMET E VITIT TË PARË  2020   

1. BAZAT  E  TEKNOLOGJISË   SË  TRANSPORTIT ITTRR-IPT-THT-TAT 05.05.2020 16:00 Online 
2. MEKANIKË ITTRR-IPT-THT-TAT 06.05.2020 16:00 Online 
3. INFORMATIKË DHE TEKNOLOGJI KOMPJUTERIKE  ITTRR-IPT-THT-TAT 12.05.2020 16:00 Online 
4. E DREJTA NË KOMUNIKACION ITTRR-IPT-THT-TAT 05.05.2020 11:00 Online 
5. BAZAT E KOMUNIKACIONIT DHE TRANSPORTIT ITTRR-IPT-THT-TAT 14.05.2020 11:00 Online 

6&7 GJUHË ANGLEZE  -  I dhe II  ITTRR-IPT-THT-TAT 07.05.2020 16:00 Online 
8. BAZAT E TRANSPORTIT DHE LOGJISTIKÊS  ITTRR-IPT-THT-TAT 21.05.2020 16:00 Online 
9. MJEDISI  GLOBAL ITTRR-IPT-THT-TAT 15.05.2020 16:00 Online 
10. PLANIFIKIMI  HAPSINOR ITTRR-IPT-THT-TAT 20.05.2020 16:00 Online 

 PROVIMET E VITIT TË DYTË     
1. INFRASTRUKTURA NË KOMUNIKACION ITTRR-IPT-THT-TAT 22.05.2020 16:00 Online 
2. SISTEMET  INTEGRALE  MULTIMODALE ITTRR-IPT-THT-TAT 08.05.2020 11:00 Online 
3. MEKANIZMAT  E NGARKIMIT DHE SHKARKIMIT ITTRR-IPT-THT-TAT 13.05.2020 13:00 Online 
 4. INTERNETI DHE MULTIMEDIA ITTRR-IPT-THT-TAT 21.05.2020 14:00 Online 
5. SISTEMET E INFORMIMIT DHE KOMUNIKIMI ITTRR-IPT-THT-TAT 09.05.2020 11:00 Online 
6. EKONOMIA E KOMUNIKACIONIT ITTRR-IPT-THT-TAT 19.05.2020 16:00 Online 
7. AUTOMJETET RRUGORE  ITTRR 15.05.2020 16:00 Online 
8. PSIKOLOGJIA E KOMUNIKACIONIT ITTRR 20.05.2020 16:00 Online 
9. MIRMBAJTJA DHE EKSPLATIMI I ATOMJETEVE ITTRR 13.05.2020 16:00 Online 
10. TEORIA E LÊVIZJES SÊ AUTOMJETEVE ITTRR 12.05.2020 16:00 Online 
11. TEKNIKA E TELEKOMUNIKACIONIT IPT 14.05.2020 16:00 Online 
12. TEKNOLOGJIA E TELEKOMUNIKACIONIT IPT 14.05.2020 16:00 Online 
14. PLANIFIKIMI I RRJETIT TË TELEKOMUNIKACIONIT  IPT 07.05.2020 15:00 Online 
15. INFRASTRUKTURA POSTARE IPT 06.05.2020 16:00 Online 
16. TEKNOLOGJIA E TRANSPORTIT  AJROR TAT 15.05.2020 11:00 Online 
17. TRANSPORTI  AJROR TAT 07.05.2020 16:00 Online 
18. AJROPORTET TAT 13.05.2020 16:00 Online 
19. RREGULLATIVA LIGJORE NÊ KOMUNIKACION AJROR TAT 07.05.2020 12:00 Online 
20. INFRASTRUKTUR. DHE MIRMBAJT. NE KOM.HEKURU THT 12.05.2020 16:00 Online 
21. PAISJET SINJALO  SIGURUSE THT 19.05.2020 16:00 Online 
22. LOKOMOTIVAT DHE MJETET TERHEQESE THT 21.05.2020 16:00 Online 
23. TEKNOLOGJIA E TRANSPORTIT HEKURUDHOR THT 18.05.2020 16:00 Online 

 PROVIMET E VITIT TË TRETË     
1. MENAXHMENT  DHE  MARKETING ITTRR-IPT-THT-TAT 16.05.2020 13:00 Online 
2. TEKNIKA E SHPEDICIONIT NDERKOMBTAR ITTRR-IPT-THT-TAT 07.05.2020 16:00 Online 
3. TEKNIKA E KOMUNIKACIONIT URBAN ITTRR 16.05.2020 11:00 Online 
4. MJEKSIA E KOMUNIKACIONIT ITTRR-THT 09.05.2020 11:00 Online 
5. SIGURIA  ME ANALIZË TË AKSIDENTEVE ITTRR 23.05.2020 11:00 Online 
6. MIRËMBAJTJA NË POSTTELEKOMUNIKACION   IPT 21.05.2020 16:00 Online 
7. MENAXHIMI STRATEXHIK I TELEKOMUNIKACIONIT IPT 08.05.2020 10:00 Online 
8. AUTOMATIZIMI NË TELEKOMUNIKACION IPT 08.05.2020 10:00 Online 
9. AUTOMATIKA NE THT THT 12.05.2020 16:00 Online 
10 ORGANIZIMI NE THT THT 05.05.2020 16:00 Online 
11. SISTEMET E MENAXHIMIT TÊ SIGURISÊ TAT 07.05.2020 12:00 Online 
12. SHÊRBIMET E TRAFIKUT  AJROR TAT 08.05.2020 10:00 Online 
13. MODELET NE TRAFIKUN AJROR TAT 15.05.2020 11:00 Online 
 
Paraqitja e provimeve fillon prej datës : 29.04.2020. 
Orari i provimeve duhet të percillet në vazhdimësi sepse në ndërkohë mund të ketë ndryshim të datave. 
Nuk do të ketë shtyrje të provimeve për shkak që të mos të vie deri te çrregullimi i orarit të ligjëratave të semestrit veror. 
Paraqitja e provimeve lejohet me së voni dy ditë para datës së mbajtjes  së provimit.   
                                                                                                                                                                                                              
Pagesa e provimeve bëhet përmes banke, dhe gjitha pikave të Western Unionit në Kosovë, me dëshminë e fletëpagesës mund të paraqitet provimi.  
Pagesa bëhet në xhirollogarinë e Kolegjit Tempulli në Raiffeisen  Bankë:  1501-1100-0266-8445. 
                                                                             Pro Credit Bankë :  1110-3359-8300-0175.  
                                                                                       TEB Bankë:  2011-0000-6579-0678.  
 Vërejtje: Studentët që nuk kanë përfunduar obligimet financiare ndaj Kolegjit-Tempulli nuk do të kenë mundësi për  të paraqitur provimet.  

 


